
001

001

004

003

004

004

004

006

004

004

001

001

001

-

Всего задолженности 106 866 160.93 106 726 170.18 139 990.75 53 196 229.54 - 92 032 954.44 - 71 524 594.44 1 751 945.52 127 374 520.93 63 757 133.97 - 106 726 170.18 53 196 229.54 -

578 372.20 - - - - - - -

4 30300 000 1 095.20 - 1 095.20 - - - - 1 095.20 - - - - 422 797.44 -

4 20900 000 556 097.99 422 797.44 133 300.55 - - 22 274.21 -

-

4 20600 000 40 484.00 34 889.00 5 595.00 - - 1 717 056.52 - 1 757 540.52 1 751 945.52 - - - 34 889.00 - -

Итого по синтетическому коду счета

4 20500 000 106 268 483.74 106 268 483.74 - 53 196 229.54 - 90 293 623.71 - 69 187 586.52 - 127 374 520.93 63 757 133.97 - 106 268 483.74 53 196 229.54

1 095.20 - - - - - - -4 30306 000 1 095.20 - 1 095.20 - - - -

-

4 20934 000 556 097.99 422 797.44 133 300.55 - - 22 274.21 - 578 372.20 - - - - - - -

339 868.10 339 868.10 - - - - - -

4 20634 000 75.00 - 75.00 - - 33 161.58 - 33 236.58 33 161.58 - - - - -

4 20631 000 - - - - - 339 868.10 -

-

4 20626 000 5 520.00 - 5 520.00 - - - - 5 520.00 - - - - - - -

1 348 542.67 1 348 542.67 - - - - - -

4 20625 000 - - - - - 21 300.00 - 21 300.00 21 300.00 - - - - -

4 20623 000 34 889.00 34 889.00 - - - 1 313 653.67 -

-

4 20621 000 - - - - - 9 073.17 - 9 073.17 9 073.17 - - - - - -

Итого по коду счета

4 20531 000 106 268 483.74 106 268 483.74 - 53 196 229.54 - 90 293 623.71 - 69 187 586.52 - 127 374 520.93 63 757 133.97 - - -

-

4 30302 000 х х х х х х х х х х х х 422 797.44 - -

х х х х х 106 268 483.74 53 196 229.54 -

4 20623 000 х х х х х х х х х х х х 34 889.00 -

4 20531 000 х х х х х х х

х
Данные прошлого года

- - 1 095.20 - - - - х х0702 0000000000 119 4 30306 1 095.20 - 1 095.20 - -

х

0702 0000000000 510 4 20934 556 097.99 422 797.44 133 300.55 - - - - 556 097.99 - - - - х х х

22 274.21 - 22 274.21 - - - - х х0702 0000000000 119 4 20934 - - - - -

х

0702 0000000000 244 4 20634 75.00 - 75.00 - - 33 161.58 - 33 236.58 33 161.58 - - - х х х

231 660.28 - 231 660.28 231 660.28 - - - х х0703 0000000000 244 4 20631 - - - - -

х

0702 0000000000 244 4 20631 - - - - - 108 207.82 - 108 207.82 108 207.82 - - - х х х

- - 5 520.00 - - - - х х0702 0000000000 244 4 20626 5 520.00 - 5 520.00 - -

х

0702 0000000000 244 4 20625 - - - - - 21 300.00 - 21 300.00 21 300.00 - - - х х х

1 291 663.47 - 1 326 552.47 1 326 552.47 - - - х х0702 0000000000 247 4 20623 34 889.00 34 889.00 - - -

х

0702 0000000000 244 4 20623 - - - - - 21 990.20 - 21 990.20 21 990.20 - - - х х х

9 073.17 - 9 073.17 9 073.17 - - - х х0702 0000000000 244 4 20621 - - - - -

х

0703 0000000000 130 4 20531 7 127 760.00 7 127 760.00 - 3 563 880.00 - 4 490 556.00 - 3 872 772.00 - 7 745 544.00 3 872 772.00 - х х х

85 803 067.71 - 65 314 814.52 - 119 628 976.93 59 884 361.97 - х х0702 0000000000 130 4 20531 99 140 723.74 99 140 723.74 - 49 632 349.54 -

в том числе 

неденежные 

расчеты

долгосрочная просроченная долгосрочная просроченная

1 2 2а 2б 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

(дебиторская / кредиторская)

1. Сведения о дебиторской (кредиторской) задолженности

Номер (код) счета

бюджетного учета

Сумма задолженности, руб

на начало года изменение задолженности на конец отчетного периода на конец аналогичного периода 

прошлого финансового года

всего
остаток на 

начало года

исправление 

ошибок 

прошлых лет

из них: увеличение уменьшение

всего

из них:

всего

из них:

долгосрочная просроченная всего
в том числе 

неденежные 

расчеты

всего

МАОУ "Гимназия № 100 г. Челябинска" Код формы по ОКУД 0503769

на «01» января 2022 г.

Сведения по дебиторской и кредиторской задолженности учреждения
Вид деятельности (вид финансового обеспечения) Субсидии на выполнение государственного (муниципального) задания

Вид задолженности Дебиторская задолженность



х х х х х 422 797.44 - -4 30302 000 х х х х х х х

-

4 20623 000 х х х х х х х х х х х х 34 889.00 - -

4 20531 000 х х х х х х х х х х х х 106 268 483.74 53 196 229.54

Данные прошлого года

8 9 10 11 12 13 14

Номер (код) счета

бюджетного учета

Сумма задолженности, руб

на начало года изменение задолженности на конец отчетного периода на конец аналогичного периода 

прошлого финансового года

1 2 2а 2б 3 4 5 6 7

всего
остаток на 

начало года

исправление 

ошибок 

прошлых лет

из них: увеличение уменьшение

всего

из них:

всего

из них:

долгосрочная просроченная всего
в том числе 

неденежные 

расчеты

всего
в том числе 

неденежные 

расчеты

долгосрочная просроченная долгосрочная просроченная



Всего задолженности 106 866 160.93 106 726 170.18 139 990.75 53 196 229.54 - 92 032 954.44 - 71 524 594.44

-

1 095.20 - - - - 422 797.44 - -

1 751 945.52 127 374 520.93 63 757 133.97 - 106 726 170.18 53 196 229.54 -

4 30300 000 1 095.20 - 1 095.20 - - - -

1 757 540.52 1 751 945.52 - - - 34 889.00 - -

4 20900 000 556 097.99 422 797.44 133 300.55 - - 22 274.21 - 578 372.20 - - - - - -

4 20600 000 40 484.00 34 889.00 5 595.00 - - 1 717 056.52 -

- 69 187 586.52 - 127 374 520.93 63 757 133.97 - 106 268 483.74 53 196 229.54 -

Итого по синтетическому коду счета

4 20500 000 106 268 483.74 106 268 483.74 - 53 196 229.54 - 90 293 623.71

-

578 372.20 - - - - - - -

4 30306 000 1 095.20 - 1 095.20 - - - - 1 095.20 - - - - - -

4 20934 000 556 097.99 422 797.44 133 300.55 - - 22 274.21 -

-

4 20634 000 75.00 - 75.00 - - 33 161.58 - 33 236.58 33 161.58 - - - - - -

5 520.00 - - - - - - -

4 20631 000 - - - - - 339 868.10 - 339 868.10 339 868.10 - - - - -

4 20626 000 5 520.00 - 5 520.00 - - - -

-

4 20625 000 - - - - - 21 300.00 - 21 300.00 21 300.00 - - - - - -

9 073.17 9 073.17 - - - - - -

4 20623 000 34 889.00 34 889.00 - - - 1 313 653.67 - 1 348 542.67 1 348 542.67 - - - - -

4 20621 000 - - - - - 9 073.17 -

4 20531 000 106 268 483.74 106 268 483.74 - 53 196 229.54 - 90 293 623.71 - 69 187 586.52 - 127 374 520.93 63 757 133.97 - - - -

8 9 10 11 12 13 14

Номер (код) счета

бюджетного учета

Сумма задолженности, руб

на начало года изменение задолженности на конец отчетного периода на конец аналогичного периода 

прошлого финансового года

1 2 2а 2б 3 4 5 6 7

всего
остаток на 

начало года

исправление 

ошибок 

прошлых лет

из них: увеличение уменьшение

всего

из них:

всего

из них:

долгосрочная просроченная всего
в том числе 

неденежные 

расчеты

всего
в том числе 

неденежные 

расчеты

долгосрочная просроченная долгосрочная просроченная
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